UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tây Ninh, ngày    21   tháng 5 năm 2021
V/v: sao gửi Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ.

                                               Kính gửi: Sở Công thương.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 721/QĐ-TTg ngày 18/5/2021 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Hiệp định Thương mại tự

do giữa Việt Nam và Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai-len (UKVFTA).

Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Quyết định nêu trên (Đính kèm theo) đến Sở

Công thương biết.

Toàn văn Quyết định số 721/QĐ-TTg được đăng tải tại mục “Văn bản

truyền đạt ý kiến” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh, địa chỉ truy cập:

https://congbao.tayninh.gov.vn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo-Tin học

- LĐVP; KT;

- Lưu: VT.
Bao.cvvp.2021.05.09

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

https://congbao.tayninh.gov.vn/

		2021-05-21T09:32:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-24T01:14:33+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-24T01:14:34+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử